
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.01.2022 №A-1874

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Волшебство Рождества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Петухова Инесса Владимировна ДП-1874-78925 от 24.01.2022
6) Жукова Татьяна Александровна ДП-1874-79100 от 24.01.2022
7) Связева Евгения Сергеевна ДП-1874-79162 от 24.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества «Волшебство Рождества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ансамбль 
"РОСИНКА"

Нина Ивановна 
Вагайцева Снег-снежок 1 место ДП-1874-

77771

2 Субботина Ольга
Казакова 
Екатерина 
Игоревна

поделка на Новый год 2 место ДП-1874-
77808

3 Ченцов Илья
Шаталова 
Наталия 
Александровна

"Рождественский ангел" 1 место ДП-1874-
77838

4 Путилина Елена
Корнюшина 
Людмила 
Васильевна

В целом мире торжество , потому 
что рождество . 1 место ДП-1874-

77839

5 Платонова 
Вероника

Елена 
Григорьевна 
Горобченко

Рождество Христово 1 место ДП-1874-
78267

6 Егорова София
Елена 
Григорьевна 
Горобченко

Рождественская звезда 1 место ДП-1874-
78268



7 Рындин Тимофей
Радченко 
Светлана 
Владимировна

"Подарки" 1 место ДП-1874-
78471

8 Рублева София Бондаренко 
Анна Андреевна Рождественский ангел 1 место ДП-1874-

78539

9 Скворцова 
Екатерина

Оксана 
Николаевна 
Скворцова

Рождественское чудо 1 место ДП-1874-
78556

10 Емшанова 
Алевтина

Курбатова 
Лариса 
Джоновна

Рождественская ночь 1 место ДП-1874-
78557

11 Туркина Мария
Ларинова 
Галина 
Геннадьевна

Рождество у бабушки 1 место ДП-1874-
78668

12 Лебедева Софья Тарасова Ольга 
Федоровна "Рождественская свечка" 3 место ДП-1874-

78742

13 Малык Кристина Левенец Ольга 
Станиславовна Рождественский Ангел 1 место ДП-1874-

78810

14 Шарафутдинов 
Давид

Левенец Ольга 
Станиславовна Рождество 2 место ДП-1874-

78811

15 Золотовская 
Василиса

Кочеткова 
Ирина 
Леонидовна

"Сказочный домик" 1 место ДП-1874-
78961

16 Субботина 
Александра

Казакова 
Екатерина 
Игоревна

рисунок карандашом 1 место ДП-1874-
78983

17 Якупова Милена Бондаренко 
Анна Андреевна "Рождество Христово" 3 место ДП-1874-

79009

18 Нестерова Ева Бондаренко 
Анна Андреевна "Ночь на Рождество" 3 место ДП-1874-

79010

19 Дьячковская Вика Бондаренко 
Анна Андреевна "Рождественский ангел" 2 место ДП-1874-

79011

20 Бабур Родион
Левченко 
Елена 
Николаевна

"Ангелочки" 1 место ДП-1874-
79075

21 Арчуадзе Нино Извекова Т. М. Рождественская свеча 3 место ДП-1874-
79078

22 Ломоткин Павел Попова Ирина 
Анатольевна "Дом волшебства" 2 место ДП-1874-

79127

23 Орлов Захар
Мартьянова 
Наталья 
Юрьевна

"Рождественская ёлка" 2 место ДП-1874-
79147



24 Вербицкая 
Полина

Елисеенко 
Татьяна 
Геннадьевна

Сияние Рождества 1 место ДП-1874-
79200

25 Подготовительная 
группа "Сказка"

Бондаренко 
Анна Андреевна "Рождественская ёлка" 1 место ДП-1874-

79206

26 Петрова Злата Шангина Ольга 
Фёдоровна Волшебное время 2 место ДП-1874-

79218

27 Труднева Кира Шангина Ольга 
Фёдоровна Ангелочек 2 место ДП-1874-

79219

28 Конев Кирилл
Мурина 
Наталья 
Александпровна

Накануне Рождества 2 место ДП-1874-
79264

29 Газарян 
Маргарита

Грищенко-
Гришко 
Татьяна 
Васильевна

Рождественская Ёлка 1 место ДП-1874-
79266

30 Терзиян 
Анжелика

Грищенко-
Гришко 
Татьяна 
Васильевна

Рождественская Ёлка 1 место ДП-1874-
79267

31 Предеина 
Светлана

Грищенко-
Гришко 
Татьяна 
Васильевна

Рождественский сапожок 3 место ДП-1874-
79268

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


